Serie 8, 175.6 x 91.2 cm, Schwarz
KAD92SB30
Zubehör
2 x Kälteakku
1 x Anschlussschlauch
1 x Eierablage
1 x Aktivkohlepatrone für Wasserfiltersystem
Zusätzlich erhältliches Zubehör

Nettogewicht : 346,000 lbs
Bruttogewicht : 375,000 lbs
Internationale Bestellbezeichnung : KAD92SB30
'!2E20AC-ibbcga!
1/3
Serie 8, 175.6 x 91.2 cm, Schwarz
KAD92SB30
Die A++ NoFrost side by side Kühl-Gefrier-
Kombination mit Eis-&Wasserspender: kühlt
sehr sparsam – erfrischt Sie auf Knopfdruck.
Leistung und Verbrauch
Design
- Türen schwarz, Seitenwände Chrome-Inox Metallic
- Vertikaler Stangengriff
- LED Beleuchtung
- Innenausstattung mit Metall-Applikationen
Komfort und Sicherheit
- NoFrost - nie wieder abtauen! - nie wieder abtauen!
- TouchControl Elektronik - Elektronische Temperaturregelung,
exakt über LCD ablesbar
- Home Connect: Remote Monitoring und Control
- Getrennte Temperaturregelung für Kühl- und Gefrierraum
- Super-Kühlen mit automatischer Deaktivierung
- "Super"-Gefrieren mit Eingefrierautomatik
- Akustischer Türalarm
- Aktiv-Warnsystem bei unzulässigem Temperaturanstieg mit
Memory-Funktion
Eis und Wasser
- Crushed Eis, Eiswürfel oder kaltes Trinkwasser bei Betätigung
der Spendertaste mit LED Beleuchtung
- Automatischer Eiswürfelbereiter
- Eiswürfelproduktion ca. 1 kg / 24 Std.
- Wasserfilter entnehmbar
Kühlteil
- Multi Airflow-System für optimale und gleichmäßige
Kälteverteilung
- 4 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 3 höhenverstellbar
- 2 durchgehende Türabsteller
- MultiBox - das besondere Fach in der Tür
Frischhaltesystem
- 1 VitaFresh plus Schublade auf Teleskopschienen mit
Feuchtigkeitsregulierung - hält Obst und Gemüse vitaminreich
und bis zu 2x länger frisch
1 MultiBox auf Teleskopschienen -Transparente Schublade
mit Wellenboden, ideal zur Lagerung von Obst und Gemüse.,
1 VitaFresh ◄0°C► Schublade - Fisch und Fleisch bleiben
länger frisch
Gefrierteil
- 2 transparente Gefriergut-Schubladen
- 4 Türabsteller im Gefrierraum
- Gefriergut-Kalender
Technische Informationen
- Gerät auf 4 Rollen, justierbar
Maße
- Gerätemaße ( H x B x T): 175.6 cm x 91.2 cm x 73.2 cm
- Anschlusswert: Anschlusswert: 190 W
- 220 - 240 V
Zubehör
- 1 x Aktivkohlepatrone für Wasserfiltersystem, 2 x Kälteakku, 1
x Anschlussschlauch, 1 x Eierablage
2/3